Муниципальное образование
Серовский городской округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

ПРИКАЗ

15.11.2021г.               № 254-од

О внесении изменений в приказ МАОУ СОШ №15
от 08.11.2021г. № 248-од «Об организации реализации
 образовательных программ с применением электронного
обучения идистанционных образовательных технологий
в период с 08.11.2021г. по 13.11.2021г. включительно»

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 12.11.2021г.
№ 1046-Д «О внесении изменений в приказ Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 03.11.2021г. №1030-Д
«О мероприятиях по переходу образовательных организаций Свердловской
области на дистанционный режим функционирования», письмом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 12.11.2021г. № 02-01-81/13052 «Об организации обучения по программам
общего и дополнительного образования в период с 15 по 20 ноября 2021 года»,
приказом ООА СГО Управления образования от 12.11.2021г. № 100
«Об организации обучения по программам общего и дополнительного
образования в период с 15 по 20 ноября 2021 года», руководствуясь Уставом
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы№ 15 (далее МАОУ СОШ №15),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МАОУ СОШ №15 от 08.11.2021г.
№248-од «Об организации реализации образовательных программ
с применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий в период с 08.11.2021г. по 13.11.2021г. включительно» следующие
изменения:

1) в пункте 1 слова «по 13.11.2021г. включительно» заменить на слова
«по 20.11.2021г. включительно».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             П.В. Комолова

		2021-11-15T10:04:29+0500
	Директор Комолова Полина Владимировна